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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 56,43 m2,

Pyrzyce

Cena 323 000 zł

Ofertą jest sprzedaż mieszkania w miejscowości Pyrzyce na ulicy Słonecznej.
Mieszkanie jest usytuowane na czwartym piętrze ocieplonego bloku.

W skład mieszkania wchodzą:
- trzy sypialnie
- przestronny salon
- duża kuchnia
- łazienka
- przedpokój
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W kuchni, łazience i przedpokoju przeprowadzono gruntowny remont a w pokojach położono nowe panele.

Z salonu jest wejście do przytulnej sypialni, której powierzchnia została powiększona o jeden z dwóch balkonów.
Do mieszkania przynależy balkon i piwnica.
Mieszkanie jest wolne od roszczeń i ograniczeń jak i hipoteki.
Istnieje możliwość dokupienia murowanego garażu usytuowanego obok osiedla w rzędzie garażowym.
Osiedle na którym jest posadowiony blok jak i klatka schodowa są czyste i zadbane a wokół budynków znajdują
się liczne trawniki oraz nasadzenia drzew i krzewów.
Okolica jest cicha i spokojna a widok na okoliczne pola uprawne jest niewątpliwie atutem oferty.
Zapraszam osoby zainteresowane na prezentację.
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Symbol 423803 Cena 323 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy szpital w pobliżu

Najbliższy bank w pobliżu Najbliższy plac zabaw w pobliżu

Symbol SWO 423803 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 12.03.2024

Stara cena 333 000, 00 PLN Cena za m2 5 723, 91 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 56, 43 m²

Miejscowość Pyrzyce Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Wartość udziału w działce 1 Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1973 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając parter] 4

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podłączony gaz TAK Piekarnik TAK

Domofon TAK Rodzaj podłogi PANELE,

Najbliższy park w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższy żłobek w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu Najbliższy przystanek PKS w pobliżu

Posterunek policji w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Najbliższy lokal gastronomiczny w pobliżu Nr Licencji 22206
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Monika Bojakowska 603945395
michal@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


